
 
 

 1 

Strategický tým MČ Praha 21- zasedání č. 6 

 
 

Datum konání: úterý 1. listopadu 2011 od 13:00 do 13:30 hodin 

Místo konání: malá zasedací místnost úřadu 

Přítomni členové: 

Ing. Vlasta Berková, RNDr. Beroušková Soňa, Iva Hájková, Kořínková Hana, JUDr. 

Kozáková Vladimíra, Bc. Lipanovičová Radka, Ing. Václav Müller, Vladimír Saitz, Pavel 

Zeman 

Omluven: RNDr. Pavel Roušar 

 

Program: 
SWOT analýzy a další postup  

 

Jednání vedla Iva Hájková  

Zápis 

 

Současný stav: 

1. Jednání s mikrotýmy ohledně vytvoření SWOT analýz jednotlivých oblastí a 

podoblastí bude dle plánu ukončeno 2. 11. 2011. 

2. Pan starosta s pí Hájkovou zanalyzují, jaká oblast (podoblast) nemá SWOT analýzu a 

bude doplněno. 

3. Garanti v nejbližší době obdrží přesný název své oblasti a podoblastí s určením, jaká 

SWOT analýza je potřeba dopracovat. 

 

Další postup mikrotýmů: 

1. Garant přepíše vytvořenou SWOT analýzu s mikrotýmem do šablony, kterou všichni 

obdrželi emailem. 

2. Garant zašle tuto analýzu k možnému doplnění mikrotýmu (mikrotýmy jsou doplněny 

o radní MČ a členy KUR).  

3. Mikrotýmy zašlou zpět doplnění garantovi nejlépe do 4. 11. 2011. 

4. Garant doplní náměty a zašle SWOT pí Hájkové. 

5. Pan starosta s pí Hájkovou projdou všechny SWOT analýzy, zda není potřeba 

doplnění. 

6. Na příštím zasedání S týmu dne 15. 11. 2011 by měly být všechny SWOT analýzy 

hotové a připomínkované. 

 

 

Příští schůzka se koná dne 15. 11. od 13 hodin v malé zasedací místnosti úřadu. 

  
Zapsala dne 1. 11. 2011 Iva Hájková 

Schválil:  

  


